ỦY BAN NHÂN DÂN

PHƯỜNG DỊ SỬ

Số:       /QĐ-CTUBND

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Dị sử ,ngày        tháng  9  năm 2024

QUYẾT ĐỊNH

Về việc thực hiện mức phụ cấp thâm niên đối với chức vụ chỉ huy

Phó Ban chỉ huy Quân sự cấp xã năm 2024

CHỦ TỊCH ỦY BAN NHÂN DÂN PHƯỜNG DỊ SỬ

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19/6/2015; Luật sửa đổi, bổ sung

một số điều của Luật Tổ chức Chính phủ và Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày

22/11/2019;

Căn cứ Luật Dân quân tự vệ ngày 22/11/2019;

Căn cứ Nghị định số 72/2020/NĐ-CP ngày 30/6/2020 của Chính phủ quy định

chi tiết một số điều của Luật Dân quân tự vệ về tổ chức xây dựng lực lượng và chế độ,

chính sách đối với dân quân tự vệ;

Căn cứ Quyết định số 08/2023/QĐ-UBND ngày 20/4/2023 ban hành quy định về

quản lý tổ chức bộ máy, vị trí việc làm, biên chế và cán bộ, công chức, viên chức, người

lao động tỉnh Hưng Yên;

Căn cứ Biên bản họp ngày 17/9/2024 về việc xét duyệt hưởng chế độ phụ cấp

thâm niên Quân sự đối với chức danh Chỉ huy phó Ban chỉ huy Quân sự phường Dị Sử;

Theo đề nghị của Văn phòng – Thống kê phường.

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Thực hiện mức hưởng phụ cấp thâm niên đối với chức vụ Chỉ huy phó

Ban chỉ huy Quân sự cấp xã, phường năm 2024 đối với ông: Phan Văn Cảnh;

Chức vụ, đơn vị công tác: Chỉ huy phó Ban chỉ huy Quân sự phường Dị Sử;

Phụ cấp thâm niên năm 2019: 5% kể từ ngày 01/12/2019;

Phụ cấp thâm niên năm 2020: 6% kể từ ngày 01/12/2020;

Phụ cấp thâm niên năm 2021: 7% kể từ ngày 01/12/2021;

Phụ cấp thâm niên năm 2022: 8% kể từ ngày 01/12/2022;

Phụ cấp thâm niên năm 2023: 9% kể từ ngày 01/12/2023;

Điều 2. Công chức Văn phòng HĐND và UBND phường Dị Sử, Công chức Tài

chính - Kế toán;  đơn vị có liên quan và ông Phan Văn Cảnh căn cứ Quyết định thi hành./.

Nơi nhận:
- Như Điều 2;

          - Lãnh đạo UBND phường;

- Lưu: VT, KT-TC.

CHỦ TỊCH

Phạm Thái Hưng

		2024-09-20T16:21:22+0700

		2024-09-20T17:01:58+0700

		2024-09-20T17:01:58+0700

		2024-09-20T17:01:58+0700